附件1：
[bookmark: _GoBack]2018-2019学年第二学期校内二级学院听课情况一览表
（截至6月25日）
一、听课情况汇总表
	序号
	二级学院
	参与听课
	被听课

	
	
	听课人数
	听课任务类型
	应完成次数
	剩余次数
	教师覆盖率%

	1
	电智学院
	36
	随机听课，包括学院领导、系主任、学院教学督导、青年教师等。

	250
	142
	64．13

	2
	经管学院
	31
	
	190
	13
	83.33

	3
	机械学院
	19
	
	96
	56
	55.69

	4
	文传学院
	26
	
	201
	98
	49.07

	5
	教育学院
	28
	
	234
	122
	53.93

	6
	法社学院
	24
	
	255
	123
	76.47

	7
	环建学院
	16
	
	129
	82
	48.38

	8
	化能学院
	16
	
	111
	61
	57.69

	9
	马院
	12
	
	92
	51
	59.45

	10
	计算机学院
	42
	
	277
	94
	89.65

	11
	网安学院
	14
	
	136
	11
	94.59

	12
	材料学院
	1
	
	6
	6
	66.66

	合计
	
	265
	
	1977
	859
	——



